
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE  SARANDE 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Ndermarrja e Sherbimeve Publike Sarande  

Adresa:  Rruga “Adem Sheme”  Sarandë 

Tel/Faks:   0852 24 210   

E-mail:   ndermarja.sherbimeve@gmail.com 

Person kontakti: Eljon Mahmutaj     eljonmahmutaj@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje karburanti "  

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit   : REF- 39619-02-28-2025 

 

5. Fondi limit  : 6 250 000 (gjashte milion e dyqind e pesedhjete mije ) Leke pa T.V.SH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 28.03.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera 7 277 502 (shtate milion e dyqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e dy) Leke me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
 

Emri   “KASTRATI ENERGY” shpk  

Adresa   Durrës, Lagjia 14, Rruga “Tirana” pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet 

 

Numri i NIPT-it. J61813529P 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.04.2024 

 

    

mailto:avjeri@gmail.com

